ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                               ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

             АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 81              01.08.2024г.

«О  списании с баланса администрации Эльтонского сельского поселения списанных

автомобилей»

1. На основании справок ГИББД МВД России по Палласовскому району о снятии с

учета в связи с утилизацией списать с баланса администрации Эльтонского

сельского поселения следующие автомобили:

№ п/п Наименование автомобиля Государственный

номер

Год выпуска Серия,номер, дата

выдачи ПТС

1 УАЗ 390995 Р241РВ34 2009 73МУ 452592

30.10.2009

2 КО-503В Р156ТС34 2010 52МХ 101841

14.09.2010

3 565844, (Г6-ОПА-8,1) А426ХК34 2008 35МР 733330

25.10.2008

        2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

бухгалтера администрации Эльтонского сельского поселения.

      И.о. главы Эльтонского сельского поселения                                           Р.К. Уразгалиева

          Рег  81/2024